様式第 1 号（第 2 条、第 3 条及び第 6 条）

（第一面）

本寺地区景観計画区域内における行為（変更）届出書

  年  月  日

 一関市長       様

届出者 住所 一関市厳美町字要害 100

                            電話番号 29-○○○○

                            氏名 骨寺 太郎

                            法人にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者氏名

景観法第 16 条第 1 項及び一関市本寺地区景観計画による届出行為等に関する条例第 2 条及び第 3 条

の規定により、次のとおり届け出ます。

区域区分 ■コアゾーン           □バッファゾーン

代
理
者

住  所

氏  名

事務所名

電話番号

一関市竹山町 7-2

本寺 一郎            （1 級）建築士（大臣）登録第 1234567 号

㈱本寺建築設計事務所     （1 級）建築士事務所（岩手)知事登録第 1234 号

21-○○○

設
計
者

住  所

氏  名

事務所名

電話番号

代理者と同じ

                （   ）建築士（   ）登録第    号

            （   ）建築士事務所（   )知事登録第    号

工
事
施
工
者

住  所

氏  名

事務所名

電話番号

一関市竹山町 7-3

代表取締役 景観 次郎

景観塗装㈱        建設業の許可（岩手県知事）第般-18 1234 号

23-○□△○

行為の種類 建築物の色彩の変更

行為の場所 一関市厳美町字要害 100

設計又は施工方法 ※「（第二面）行為の種類及び概要」の該当項目に記入してください。

行為の期間 着手予定日 平成 18 年 5 月 1 日 完了予定日 平成 18 年 10 月 1 日

景観形成のために

特に配慮した事項

周囲の農村景観と調和する無彩色とした。

その他の参考事項

（第二面）

※受理欄 ※受付欄 ※行為の着手可能日

※ 令和  年  月  日

（この期日は景観法による着手

可能日です。他の法令の許可等が

必要な場合は全て許可を受けて

から着手してください。）

※受理番号 ※受付番号

行為の種類と概要

行為の種類 行為の概要

建
築
物

□ 新築

□ 増築

□ 改築

□ 移転

外観を変更する

□ 修繕

□ 模様替

■ 色彩の変更

用途 一戸建ての住宅

構造 木造   一部       造

階数 地上     ２階   地下       階

行為届出部分 既存部分 合計

敷地面積 ㎡       ㎡       ㎡

建築面積 ㎡       ㎡       ㎡

延べ床面積 ㎡       ㎡       ㎡

高さ m m

外観の変更

概要

外壁及び屋根の塗装塗り替え 変 更

面積

150

㎡

仕上げ（材料・方法） 色彩（マンセル値）

屋根 カラー鉄板平葺き BＮ-15(N1.5）

外壁 防火サイディング張り B19-80B(10YR8/1)

軒裏

工
作
物

□ 新築

□ 増築

□ 改築

□ 移転

外観を変更する

□ 修繕

□ 模様替

□ 色彩の変更

種類

構造

行為届出部分 既存部分 合計

築造面積       ㎡       ㎡       ㎡

築造高さ m m

外観の変更

概要

変 更

面積 ㎡

仕上げ（材料・方法） 色彩（マンセル値）

主要部分

土
地
の
形
質
の
変
更
等

□ 開発行為

□ 土石の採取

□ 鉱物の掘採

□ その他

 （        ）

行為の目的

及び概要

行為の内容

面積 法面及び擁壁の高さ 法面及び擁壁の長さ

㎡ m m

跡地の処理

方法

木
竹
の
伐
採

□ 伐採

□ その他

 （        ）

行為の目的

行為の内容
伐採樹種 高さ 伐採面積 本数

 m     ㎡ 本

跡地の処理

方法

屋
外
に
お
け
る

物
の
堆
積

□ 土石

□ 廃棄物

□ 再生資源

□その他

 （        ）

行為の目的

行為の内容
面積 堆積高さ 堆積期間

      ㎡ m      日間

遮蔽処置

（注意）